U-oOpa3Hbin guBaH - Giovanni-P 1379,00 €
(PacknapHou C AWLUKOM ansa 6enbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

et

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Koprnyca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

340

200

120x295

70/88

37

53

PacknagHon, Awuk onsa 6enbs
Mpasbil @,
Cepo-3eneHbin
CepebpucTo-cepsbin
[M10THaA TKaHb
Mukpogurbpa
MeTann

AblWaLlmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTalJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

18181-UR-12670509




